
CHOLET 0 CHOLET 0
TREMENTINES 10 10 TREMENTINES 10 10
PRENDRE LA 2ème ROUTE A GAUCHE LA GRANDE BERGERE 1 11 PRENDRE LA 2ème ROUTE A GAUCHE LA GRANDE BERGERE 1 11
CAR. AVEC LA D960 A DROITE 2,5 13,5 CAR. AVEC LA D960 A DROITE 2,5 13,5
AU ROND POINT A GAUCHE DIRECTION TOUTLEMONDE 1,5 15 AU ROND POINT A GAUCHE DIRECTION TOUTLEMONDE 1,5 15
LES POTERIES 5 20 LES POTERIES 5 20
DIRECTION VEZINS ETANG DE LA PERONNE 4 24
PRENDRE LA 1re ROUTE A DROITE 1 21 PRENDRE 1 re ROUTE A DROITE PRES L'ETANG DE PERONNE

CAR. AVEC LA D65 A DROITE 0,5 21,5 CARREFOUR LE PINIER A DROITE 3 27
ETANG DE LA PERONNE 4,5 26 LE CHENE CHARON 2,5 29,5
CAR. AVEC LA D196 A DROITE 1,5 27,5 MAULEVRIER 3,5 33
LE CHENE CHARON 4,5 32 BARRAGE DU VERDON 6 39
MAULEVRIER 3 35 LA TESSOUALLE 3 42
BARRAGE DU VERDON 6,5 41,5 LE PUY St BONNET 3,5 45,5
LA TESSOUALLE 3,5 45 MORTAGNE SUR SEVRE 5 50,5
LE PUY St BONNET 3,5 48,5 CAR. LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 52
MORTAGNE SUR SEVRE 5 53,5 St CHRISTOPHE DU BOIS 4 56
CAR. LA CROIX FERIA A GAUCHE 1,5 55 CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 61
EVRUNES 3 58
CAR. AVEC LA D53 A DROITE 2,5 60,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 5,5 66
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 71

PARCOURS C. V. S. MER. 5 B

DEN. 468 m                                                      OPEN. : 19921222

MERCREDI 29 JANVIER 2025

RENDEZ-VOUS PARC DES PRAIRIES

9 H ou 13 H 30

DEN. 562 m                                                      OPEN. : 18060811

PARCOURS C. V. S. MER. 5 A


